Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 8 ноября 2017 г. N 66/н "Об утверждении формы…

Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 8 ноября 2017 г. N 66/н "Об утверждении формы заявления, перечня документов (сведений), представляемых для назначения денежной компенсации расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг и формы соглашения о предоставлении информации" (с изменениями и дополнениями)
Информация об изменениях:
 Наименование изменено с 23 сентября 2023  г. - Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 28 августа 2023  г. N 45/Н

 Изменения распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023  г.

 См. предыдущую редакцию
Приказ Департамента социальной защиты Воронежской  области от  8  ноября  2017  г.  N  66/н
"Об  утверждении формы заявления, перечня документов (сведений), представляемых для  назначения денежной компенсации расходов на  оплату жилого помещения и  (или)  коммунальных услуг и  формы соглашения о  предоставлении информации"

С изменениями и дополнениями от:

 23 августа, 26 декабря 2018 г., 18 сентября 2019 г., 18 марта 2020 г., 1 октября 2021 г., 26 декабря 2022 г., 28 августа 2023 г.
Информация об изменениях:
 Преамбула изменена с 23 сентября 2023  г. - Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 28 августа 2023  г. N 45/Н

 Изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023  г.

 См. предыдущую редакцию
В соответствии со статьей 15 Закона Воронежской области от 14.11.2008 N  103-ОЗ "О социальной поддержке отдельных категорий граждан в Воронежской области" и постановлением Правительства Российской Федерации от 27.05.2023 N  835 "Об утверждении единого стандарта предоставления компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан" приказываю:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Форму заявления о назначении денежной компенсации расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг;
Информация об изменениях:
 Подпункт 1.2 изменен с 23 сентября 2023  г. - Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 28 августа 2023  г. N 45/Н

 Изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023  г.

 См. предыдущую редакцию
1.2. Перечень документов (сведений), представляемых для назначения денежной компенсации расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг;

1.3. Форму соглашения о предоставлении информации с организациями жилищно-коммунального комплекса и (или) осуществляющими начисление платежей независимо от организационно-правовых форм и форм собственности.

2. Признать утратившими силу:

- приказ департамента труда и социального развития Воронежской области от 12.08.2013 N  2772/ОД "Об утверждении Порядка предоставления денежной компенсации на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Воронежской области";

- приказ департамента труда и социального развития Воронежской области от 10.12.2013 N  4242/ОД "О внесении изменений в приказ департамента труда и социального развития Воронежской области от 12.08.2013 N  2772/ОД";

- приказ департамента социальной защиты Воронежской области от 31.12.2014 N  3845/ОД "О внесении изменений в приказ департамента труда и социального развития Воронежской области от 12.08.2013 N  2772/ОД";

- приказ департамента социальной защиты Воронежской области от 26.03.2015 N  460/ОД "О внесении изменений в приказ департамента труда и социального развития Воронежской области от 12.08.2013 N  2772/ОД";

- приказ департамента социальной защиты Воронежской области от 11.06.2015 N  1239/ОД "О внесении изменений в приказ департамента труда и социального развития Воронежской области от 12.08.2013 N  2772/ОД";

- приказ департамента социальной защиты Воронежской области от 07.08.2015 N  1620/ОД "О внесении изменений в приказ департамента труда и социального развития Воронежской области от 12.08.2013 N  2772/ОД".
Информация об изменениях:
 Пункт 3 изменен с 27 января 2023  г. - Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 26 декабря 2022  г. N 48/Н

 См. предыдущую редакцию
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента Воронцову  В.В.

	Руководитель департамента
	О.В.  Сергеева

Информация об изменениях:
 Форма изменена с 23 сентября 2023  г. - Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 28 августа 2023  г. N 45/Н

 Изменения распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023  г.

 См. предыдущую редакцию
Утверждена
 департамента
социальной защиты
Воронежской области
от 8 ноября 2017 г. N  66/н
(с изменениями от 1 октября 2021 г., 28 августа 2023 г.)

	04.12.2023
	Система ГАРАНТ
	2/2